
newsletter	7/září	2019

Přihláška	je	připravena!

Připravena	je	pro	vás	přihláška	do	Interpretační	soutěže	Stonavská	Barborka.
Až	na	kosmetické	úpravy	zůstala	nezměněna.	Kdo	jste	si	uschovali	loňské
přihlašovací	údaje,	tak	je	můžete	použít.	Tím	pádem	nemusíte	absolvovat
přihlašovací	proceduru.

Pokud	si	nebudete	s	něčím	vědět	rady,	neváhejte	a	kontaktujte	nás:

e-mail	office@stonavskabarborka.cz

tel.	+420799511303

Změny	ve	struktuře	soutěžních	kategorií

Největší	změnou	v	pravidlech	soutěže	je	kritérium	rozdělení	soutěžních
kategorií.	Dosavadní	členění	dle	struktury	uměleckých	škol	v	České	republice
přestalo	stačit.	Důvodem	je	mezinárodní	rozsah	naší	soutěže,	kde	v	různých
státech	existují	i	různé	modely	školství	a	my	jsme	měli	problém	se	zařazováním
zahraničních	soutěžních	ansámblů.	Proto	jsme	museli	najít	univerzálnější
princip	dělení,	kterým	se	stal	průměrný	věk	ansámblu.	Díky	tomuto	novému
kritériu	vznikla	i	nová	soutěžní	struktura,	která	sice	vychází	z	původního	členění,
ale	vynutila	si	nové	termíny.
Při	prvním	pohledu	uvidíte,	že	základní	rozdělení	na	obory	zůstalo	nezměněno
(obor	vokální	a	vokálně-instrumentální),	ale	dále	už	najdete	nové	termíny.	Místo
kategorie	ZUŠ	je	kategorie	Amatér,	místo	SUŠ	a	VUŠ	je	Profesionál	atd.	Celé
nové	schéma	je	názorně	uvedeno	v	příloze	č.	3	Organizačních	pokynů	ISSB
2019.	

Zlepšení	orientace	v	podkladech	festivalu

Jedná	se	např.	o	Soutěžní	řád,	Organizační	pokyny	a	Katalog	cen,	kde	je	na
první	stránce	obsah,	jehož	body	zároveň	slouží	jako	odkazy	na	jednotlivé
kapitoly.	

Podobně	je	také	uveden	obsah	u	Harmonogramu	festivalových	dnů,	ale	jeho
body	slouží	jako	odkazy	na	tématické	časové	okruhy,	které	Vám	umožní	lépe	se

Přihláška

Organizační	pokyny	SB

mailto:office@stonavskabarborka.cz
http://www.stonavskabarborka.cz/cz/interpretacni-soutez/organizacni-pokyny/
http://www.stonavskabarborka.cz/cz/interpretacni-soutez/prihlaska/
http://www.stonavskabarborka.cz/cz/interpretacni-soutez/organizacni-pokyny/


orientovat	v	programu	Festivalu	SB.

Těšíme	se	na	vás	už	za	dva	měsíce!

©	Stonavská	Barborka,	z.s.
Adresa:	Stonavská	Barborka,	z.s.

Stonava	55a
735	34	Stonava
Česká	republika

https://www.facebook.com/stonavskabarborka/
file:///srv/www/vhosts/git_exclude/save/queued/7/1/2/712ec54f-cf61-4f1a-a59a-301e66f5a561/www.stonavskabarborka.cz
mailto:info@stonavskabarborka.cz

